様式第３号

	排水設備等工事業者登録申請書
令和　　年　　月　　日

　角田市長　黑　須　　貫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　排水設備等工事業者として登録を受けたいので、排水設備等工事業者及び責任技
　　術者に関する規程第５条の規定により申請します。

宮城県内の営
業所の所在地
営業所の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

専属する排水

設備等工事責

任技術者
氏　　　名
住　　　　　　　　所
登録番号
（添付書類）
　１　申請人（法人の場合は代表者）の履歴書、身分証明書及び住民票の写し

　２　定款及び登記事項証明書（法人の場合）

　３　工事経歴書

　４　専属する排水設備等工事責任技術者の登録証の写し

　５　保有設備器材調書

　６　納税証明書（直近の年度の市町村民税及び固定資産税）

様式第６号

	排水設備等工事業者継続登録申請書
令和　　年　　月　　日

　角田市長　黑　須　　貫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　排水設備等工事業者として継続し登録を受けたいので、排水設備等工事業者及び
　　責任技術者に関する規程第７条第１項の規定により申請します。

宮城県内の営
業所の所在地
営業所の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

専属する排水

設備等工事責

任技術者

氏　　　名

住　　　　　　　　所

登録番号
（添付書類）

　　１　申請人（法人の場合は代表者）の履歴書、身分証明書及び住民票の写し

　　２　定款及び登記事項証明書（法人の場合）

　　３　工事経歴書

　　４　専属する排水設備等工事責任技術者の登録証の写し

　　５　保有設備器材調書

　　６　納税証明書（直近の年度の市町村民税及び固定資産税）

様式第７号

排水設備等工事業者異動届
令和　　年　　月　　日

　　角田市長　黑　須　　貫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　下記の事項について異動があったので、排水設備等工事業者及び責任技術者に関する規程
第８条の規定により、届出いたします。

	届出の区分
	（1）営業所の移転　　（2）組織の変更

（3）代表者の異動　　（4）専属の責任技術者の異動

	異動の内容
	異動前

	異動後

	異動年月日

	備考

様式第８号

	排水設備等工事業者廃止（休止）届
令和　　年　　月　　日

　角田市長　黑　須　　貫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　排水設備等工事業者の営業を廃止（休止）したいので、排水設備等工事業者及び責
　　任技術者に関する規程第９条第１項の規定により、届出いたします。

宮城県内の営
業所の所在地
営業所の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

廃止（休止）
の区分
　□　廃止
　□　休止　　　令和　　年　　月　　日　まで

理　　　　由

備　　　　考

様式第１０号

排水設備等工事責任技術者登録申請書
令和　　年　　月　　日

　　角田市長　黑　須　　貫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　排水設備等工事責任技術者として登録を受けたいので、排水設備等工事業者及び責任技術
者に関する規程第１５条の規定により申請します。

	ふりがな
氏名

	性　　別
	男　・　女

	生年月日
	　　年　　月　　日　生
	電話番号

	現住所

	資格取得年月日

	勤務先

	※登録工事業者

	※登録番号

	添付書類
	１　合格証の写し又は登録証の写し若しくは排水設備等工事責任技術者の登録資格を有することを証する書類の写し
２　写真（上半身脱帽・３０mm×２５mm）

３　住民票の写し

（注）　※欄は、記入しないこと。
様式第１２号

排水設備等工事責任技術者登録継続申請書
令和　　年　　月　　日

　　角田市長　黑　須　　貫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　排水設備等工事責任技術者として継続し登録を受けたいので、排水設備等工事業者及び責
任技術者に関する規程第１６条第４項の規定により申請します。

	ふりがな
氏名

	性　　別
	男　・　女

	生年月日
	　　年　　月　　日　生
	電話番号

	現住所

	資格取得年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	勤務先

	※登録工事業者

	※登録番号

	添付書類
	１　更新講習受講修了証の写し

２　排水設備等工事責任技術者登録証の写し
３　写真（上半身脱帽・３０mm×２５mm）

４　住民票の写し

（注）　※欄は、記入しないこと。

 (任意様式１)
排水設備等工事責任技術者登録証再交付申請書
令和　　年　　月　　日

　　角田市長　黑　須　　貫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　排水設備等工事責任技術者登録証を再交付していただきますよう申請します。

	ふりがな
氏名

	性　　別
	男　・　女

	生年月日
	　　年　　月　　日　生
	電話番号

	現住所

	資格取得年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	勤務先

	登録工事業者

	登録番号

	再交付事由

	※有効期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	※本人確認
　 書類等

（注）　※欄は、記入しないこと。

（任意様式２）
排水設備等工事責任技術者登録内容変更届
　　年　　月　　日

　　角田市長　　黑　須　　貫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　下記の事項について変更があったので届出いたします。

	届出の区分
	（1）住所の変更　　（2）その他（　　　　　　　　　　　　）

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更年月日

	備考

（任意様式３）
保　有設備器材調書
排水設備等
工事業者       　　　　　　          eq \o\ac(○,印)
令和　　年　　月　　日現在
	名　　称
	形　状
	単位
	数　量
	備　考

（任意様式４）
工　事　経　歴　書
令和　　年　　月　　日現在
排水設備等
工事業者　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
施工工事一覧
	施工先
	施工場所
	着工年月日
	竣工年月日
	備考

※排水設備工事に関するもの
※過去１～３年間の主要工事について記入